
                                                                                       . 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  87  /2016 

BURMISTRZA  MORYNIA 

z dnia  20 września  2016 r.  

 

 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę  działki  zabudowanej nr 228/3                   

o pow. 610 m2, obręb 3 miasta Moryń. 

 

 

 

 Działając na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2016r.  poz.  446 ) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam  roczną stawkę czynszu za dzierżawę  działki  zabudowanej nr 228/3                  

       o pow. 610 m2, położonej w obrębie  3 miasta Moryń, w wysokości 1,00 zł plus  

       obowiązujący podatek Vat, na rzecz Ligi Obrony Kraju Zachodniopomorskiej  

       Organizacji Województwa im. 12 Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej ,                  

       70-410 Szczecin, ul. Św. Wojciecha 12.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               

 

  


